投资者名称

变更前 变更后

金额 出资比例% 金额 占投入资本比例% 出资形式

   第 5页

陕西华圣企业（集团）股份有限公司 4900 61.25 4900 61.25 货币、实物

陕西华路新型塑料建材有限公司 1660 20.75 1660 20.75 实物

西安锐劲信息开发有限公司 940 11.75 1440 18.00 货币

陕西华美实业有限公司 500 6.25

合计 8000 100 8000 100

依据 2006 年 6 月 13 日股东会决议，陕西华圣企业（集团）股份有

限公司将其持有陕西华商传媒集团有限责任公司 61.25%的股权转让给

中国华闻投资控股有限公司，转让后股权结构如下表所示：

投资者名称

变更前 变更后

金额 出资比例% 金额 占投入资本比例% 出资形式

陕西华圣企业（集团）股份有限公司 4900 61.25

中国华闻投资控股有限公司   4900 61.25 货币、实物

陕西华路新型塑料建材有限公司 1660 20.75 1660 20.75 实物

西安锐劲信息开发有限公司 1440 18.00 1440 18.00 货币

合计 8000 100 8000 100

依据 2006 年 11 月 8 日股东会决议，陕西华商传媒集团有限责任公

司以 2006 年 6 月 30 日为基准日将未分配利润中的 1.2 亿元转增注册资

本，公司注册资本由 8000 万元增加至 2 亿元。增资后股权结构如下表

所示：

投资者名称

变更前 变更后

金额 出资比例% 金额 占投入资本比例% 出资形式

中国华闻投资控股有限公司 4900 61.25 12250 61.25 其他

陕西华路新型塑料建材有限公司 1660 20.75 4150 20.75 实物

西安锐劲信息开发有限公司 1440 18.00 3600 18.00 货币

合计 8000 100 20000 100

依据 2006 年 12 月 20 日股东会决议，中国华闻投资控股有限公司

将其持有陕西华商传媒集团有限责任公司 30%的股权共计 6000 万元转

第 6 页

让给华闻传媒投资股份有限公司。转让后的股权结构如下表所示：

投资者名称

变更前 变更后

金额 出资比例% 金额 占投入资本比例% 出资形式

中国华闻投资控股有限公司 12250 61.25 6250 31.25 其他

华闻传媒投资股份有限公司   6000 30 货币

陕西华路新型塑料建材有限公司 4150 20.75 4150 20.75 实物

西安锐劲信息开发有限公司 3600 18.00 3600 18.00 货币

合计 20000 100 20000 100

依据 2007 年 10 月 26 日股东会决议，中国华闻投资控股有限公司

将其持有陕西华商传媒集团有限责任公司 31.25%的股权，以截止 2006

年 12 月 31 日经审计的公司净资产 50180.18 万元，且不低于 27000 万元

为作价依据，转让给华闻传媒投资股份有限公司，其他股东放弃优先购

买权。转让后的股权结构如下表所示：

投资者名称

变更前 变更后

金额 出资比例% 金额 占投入资本比例% 出资形式

中国华闻投资控股有限公司 6250 31.25

华闻传媒投资股份有限公司 6000 30 12250 61.25 货币

陕西华路新型塑料建材有限公司 4150 20.75 4150 20.75 实物

西安锐劲信息开发有限公司 3600 18.00 3600 18.00 货币

合计 20000 100 20000 100

2008 年 9 月 1 日，陕西华商传媒集团有限责任公司股东华闻传媒投

资股份有限公司名称变更为华闻传媒投资集团股份有限公司。

2012 年 2 月 1 日，陕西华商传媒集团有限责任公司股东西安锐劲信

息开发有限公司名称变更为新疆锐聚股权投资合伙企业（有限合伙）。

依据 2012 年 12 月 21 日股东会决议，陕西华路新型塑料建材有限

公司将其持有公司 7.5%的股权共计 1500 万元转让给上海常喜投资有限

   第 7页

公司；新疆锐聚股权投资合伙企业（有限合伙）将其持有公司 3%的股

权共计 600 万元转让给上海常喜投资有限公司；新疆锐聚股权投资合伙

企业（有限合伙）将其持有公司 15%的股权共计 3000 万元转让给上海

大黎资产管理有限公司。转让后的股权结构如下表所示：

投资者名称

变更前 变更后

金额 出资比例% 金额 占投入资本比例% 出资形式

华闻传媒投资集团股份有限公司 12250 61.25 12250 61.25 货币

陕西华路新型塑料建材有限公司 4150 20.75 2650 13.25 货币

上海大黎资产管理有限公司   3000 15 货币

新疆锐聚股权投资合伙企业（有限合伙） 3600 18.00   货币

上海常喜投资有限公司   2100 10.5 货币

合计 20000 100 20000 100

依据 2013 年 12 月 26 日股东会决议，陕西华路新型塑料建材有限

公司将其持有公司 13.25%股权共计 2650 万元转让给华闻传媒投资股份

有限公司；上海大黎资产管理有限公司将其持有公司 15%股权共计 3000

万元转让给华闻传媒投资股份有限公司；上海常喜投资有限公司将其持

有公司 10.5%股权共计 2100 万元转让给华闻传媒投资股份有限公司。

转让后公司变成一人有限责任公司（法人独资），股权结构如下表所示：

投资者名称

变更前 变更后

金额 出资比例% 金额 占投入资本比例% 出资形式

华闻传媒投资集团股份有限公司 12250 61.25 20000 100 货币

陕西华路新型塑料建材有限公司 2650 13.25

上海大黎资产管理有限公司 3000 15

上海常喜投资有限公司 2100 10.5

合计 20000 100 20000 100

2019 年 8 月 12 日，华闻传媒投资股份有限公司将其持有陕西华商

第 8 页

传媒集团有限责任公司股权质押给太平洋证券股份有限公司。截止到评

估基准日，陕西华商传媒集团有限责任公司的股权结构未再发生变化。

3．经营业务范围及主要经营业绩

华商传媒集团主要以传媒信息业的投资、开发为主要经营业务，兼

营房屋租赁、物业管理、停车场服务、房地产开发、销售等。

截止到评估基准日，华商传媒集团投资了西安华商广告有限责任公

司、华商数码信息股份有限公司等十几家传媒信息业企业；开发的房地

产包括旺座曲江 1 号楼、2 号楼及博物馆、美术馆；涉及的房屋租赁、

物业管理、停车场服务主要与开发的房产相关。

4．近三年来企业的资产、财务、负债状况和经营业绩

华商传媒集团近年及评估基准日经审计后的资产财务状况见下表：

（1）企业近年的资产负债状况

资产负债表

（2）企业近年的损益状况

利润表

项目 2017 年度 2018 年 2019 年度 2020 年 1-4 月

营业总收入 11,904,781.94 10,764,543.15 20,478,279.67  10,680,704.04

营业总成本 3,932,411.80 3,879,347.57 3,862,952.33  2,120,678.84